

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.12.2014

г. Кореновск

Об утверждении плана работы отдела внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Кореновский район на 2015 год

В соответствии со статьями 157, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 14 марта 2014 года № 447 «О порядке осуществления полномочий отделом внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Кореновский район по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок»:

- 1. Утвердить план работы отдела внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Кореновский район на 2015 год, согласно приложению к настоящему распоряжению (прилагается).
- 2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Чудина) опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации обеспечить размещение официальном его сайте администрации муниципального образования Кореновский район информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
- 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район, начальника управления экономики А.Г. Козицкого.
 - 4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования Кореновский район

С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН распоряжением администрации муниципального образования Кореновский район

от 11.12.2014№ 617-р

ПЛАН РАБОТЫ

отдела внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Кореновский район на 2015 год

№	Наименование проверяемой организации (учреждения)	Тема ревизии (проверки)	Проверяемый период	Срок проведения
1	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 6 муниципального образования Кореновский район	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детский сад № 6 муниципального образования Кореновский район	2014год и текущий период 2015 года	январь
2	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14 муниципального образования Кореновский район	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок	2014 год и по текущий период 2015 года	январь
3	Муниципальное	Проверка соблюдения требований	2014 год и по	февраль

	образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детскононошеская спортивная школа № 2 муниципального образования Кореновский район	законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок	текущий период 2015 года	
4	Ведомственная целевая программа «Молодежь Кореновского района на 2014 год»	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальных программ	2014 год	февраль
5	Управление образования муниципального образования Кореновский район, отдел культуры администрации муниципального образования Кореновский район, управление земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район	Анализ осуществления главными администраторами средств бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита	2014 год	март
6	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа № 27 муниципального образования Кореновский район	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения основная общеобразовательная школа № 27 муниципального образования Кореновский район	2014 год и текущий период 2015 года	апрель
7	Ведомственная целевая	Проверка полноты и достоверности	2014 год	апрель

	программа «Приобретение, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и снос муниципального имущества муниципального образования Кореновский район на 2014 год»	отчетности о реализации муниципальных программ		
8	Муниципальное бюджетное учреждение «Кореновский районный сельскохозяйственный информационно-консультационный центр»	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок	2014 год и текущий период 2015 года	май
9	Ведомственная целевая программа «Развитие массового спорта в Кореновском районе на 2014 год»	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальных программ	2014 год	май
10	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 муниципального образования Кореновский район	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 9 муниципального образования Кореновский район	2014 год и текущий период 2015 года	ИЮНЬ
11	Муниципальное бюджетное учреждение культуры муниципального образования Кореновский район "Кореновская межпоселенческая	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок	2014 год и текущий период 2015 года	июль

	центральная районная библиотека"			
12	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 муниципального образования Кореновский район	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 41 муниципального образования Кореновский район	2014 год и текущий период 2015 года	август
13	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детскоюношеская спортивная школа № 3 муниципального образования Кореновский район	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок	2014 год и текущий период 2015 года	сентябрь
14	Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение дополнительного образования детей Дом художественного творчества детей муниципального образования Кореновский район	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального общеобразовательного автономного учреждения дополнительного образования детей Дом художественного творчества детей муниципального образования Кореновский район	2014 год и текущий период 2015 года	сентябрь
15	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 12 муниципального образования	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детский сад №	2014 год и текущий период 2015 года	октябрь

	Кореновский район	12 муниципального образования Кореновский район		
16	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Кореновская центральная районная больница»	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кореновская центральная районная больница»	2014 год и текущий период 2015 года	ноябрь
17	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 37 муниципального образования Кореновский район	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок	2014 год и текущий период 2015 года	декабрь

Начальник отдела внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Кореновский район

И.Е. Бударина